
    
        

            
                
                    

                    

                

                
                    Zadejte hledaný výraz                    
                    
                
                
                    
                

            

        

        
            
                	O nás
	Reference
	Kde koupit
	Kontakty
	Ke stažení
	Můj účet


            

            
                	
                        
                            
                                
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                
                            

                            Katalog
                        
                    
	
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                        
                                    
                                
                                
                                    
                                    
                                    
                                
                            

                            Výprodej
                        
                    
	

                        
                            
                                
                                    
                                        
                                        
                                    
                                    
                                
                            
                        
                    
	
                        
                            

                            

                            

                            

                        

                    


            

                        [image: Osmont]
            


            

                
                    

                    

                    

                    

                

            


            

                	CZ
	EN
	DE
	FR
	FIN



                	


                    
	
                        Napište nám
                    
	
                        
                            
                                
                                    
                                
                                
                                
                                    0
                                
                            
                        
                    




            


                        	O nás
	Reference
	Kde koupit
	Kontakty
	Ke stažení
	Můj účet
	
                          Více❯
                          

                      





        
        
    
    
    

                    
                [image: Facebook]Facebook            
                    
                [image: Instagram]Instagram            
                    
                [image: ]YouTube            
                    
                [image: Linkedin]LinkedIn            
                 
 
       
    






    
        
            
                
                    Osmont

                    
Jsme český výrobce interiérového a exteriérového osvětlení s 30ti letou tradicí.

                        
                                                        
                                                             
                                
                                    
                                        [image: ]
                                        
                                            Katalog 2024 / Nové produkty

                                                                                            Stáhnout PDF
                                                                                                                                

                                    
                                
                                                                                       
                                                             
                                
                                    
                                        [image: ]
                                        
                                            Light&Building 2024

                                                                                            Navštivte nás na veletrhu
                                                                                                                                

                                    
                                
                                                                                           Všechny aktuality
                                                    

                    

                

                
                                            
                            
                                                                    
                                        
                                            
                                                [image: ]
                                            

                                             
                                                    
                                                

                                            
                                        
                                    

                                                                    
                                        
                                            
                                                [image: ]
                                            

                                             
                                                    
                                                

                                            
                                        
                                    

                                                                    
                                        
                                            
                                                [image: ]
                                            

                                             
                                                    
                                                

                                            
                                        
                                    

                                                                    
                                        
                                            
                                                [image: ]
                                            

                                             
                                                    
                                                

                                            
                                        
                                    

                                                                    
                                        
                                            
                                                [image: ]
                                            

                                             
                                                    
                                                

                                            
                                        
                                    

                                                            

                            

                        

                                    

                
                                                       
                 
                 
                        
                            
                                [image: ]
                                
                                    Katalog 2024 / Nové produkty

                                                                            Stáhnout PDF
                                                                                                        

                            
                        
                                                        
                            
                                                       
                 
                 
                        
                            
                                [image: ]
                                
                                    Light&Building 2024

                                                                            Navštivte nás na veletrhu
                                                                                                        

                            
                        
                                                        
                            
                                            Všechny aktuality
                                    

                            

        

            



    

        
            
                
                    
                        
                                
                                    
                                        [image: ]
                                        
                                            přisazené


                                            Zobrazit v katalogu
                                        


                                    
                                

                        
                                
                                    
                                        [image: ]
                                        
                                            polovestavné


                                            Zobrazit v katalogu
                                        


                                    
                                

                        
                                
                                    
                                        [image: ]
                                        
                                            závěsné


                                            Zobrazit v katalogu
                                        


                                    
                                

                        
                                
                                    
                                        [image: ]
                                        
                                            průmyslové


                                            Zobrazit v katalogu
                                        


                                    
                                

                        
                                
                                    
                                        [image: ]
                                        
                                            stolní lampa


                                            Zobrazit v katalogu
                                        


                                    
                                

                        

                    

                    ❮

                    ❯

                



            


        



    


    
        
            

                
                    
                        O NÁS                    

                    
                        Jsme český výrobce interiérového a exteriérového osvětlení od roku 1991.

Za naši třicetiletou historii jsme se zařadili mezi významné výrobce osvětlovací techniky nejen v České republice, ale i v Evropě.

Distribuce vyráběného sortimentu probíhá prostřednictvím partnerské sítě specializovaných velkoobchodů a maloobchodů s elektrotechnikou či osvětlením a také přes světelná a designová studia.

Pravidelně se účastníme tuzemských i mezinárodních architektonických, osvětlovacích a elektrotechnických výstav.

Naše svítidla svítí ve více než 50 zemích po celém světě.

 

                            Dozvědět se více
                                            

                


                
                                    


            

        

    


    

        
            
                AKTUALITY

                Prohlédněte si odkazy níže a zjistěte, co je u nás nového




                
                    
                                                                                 
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                            
                                                Katalog 2024 / Nové produkty

                                                01. 03. 2024
                                                Stáhnout PDF
                                            


                                        
                                    
                                

                                                                                                                 
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                            
                                                Light&Building 2024

                                                16. 01. 2024
                                                Navštivte nás na veletrhu
                                            


                                        
                                    
                                

                                                                                                                 
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                            
                                                PF 2024

                                                12. 12. 2023
                                                Více informací
                                            


                                        
                                    
                                

                                                                                                                 
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                            
                                                Aktualizovaný katalog 2023

                                                09. 02. 2023
                                                Prohlédnout
                                            


                                        
                                    
                                

                                                                                                                 
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                            
                                                Svítidlo jako basketbalový míč?

                                                06. 09. 2022
                                                Zhlédni video
                                            


                                        
                                    
                                

                                                                                                                 
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                            
                                                Podzimní Light & Building 2022

                                                22. 08. 2022
                                                Navštivte nás v Německu
                                            


                                        
                                    
                                

                                                                                                                 
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                            
                                                Videoreport AMPER 2022

                                                30. 05. 2022
                                                Shlédnout video
                                            


                                        
                                    
                                

                                                                                                                 
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                            
                                                Nový produktový katalog 2022/2023

                                                21. 04. 2022
                                                Více informací
                                            


                                        
                                    
                                

                                                                                                                 
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                            
                                                Rebranding: Nová tvář naší společnosti

                                                09. 03. 2022
                                                Zjistěte více
                                            


                                        
                                    
                                

                                                                                                                 
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                            
                                                Oceněný produkt 2021 – ISIS PM, ISIS PM-M

                                                09. 03. 2022
                                                Zjistěte více
                                            


                                        
                                    
                                

                                                                                                                 
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                            
                                                Svítidla ADRIA a DANTE v Moldavsku

                                                09. 03. 2022
                                                Prohlédnout
                                            


                                        
                                    
                                

                                                        

                    

                    ❮

                    ❯

                

                                    
                        Více aktualit
                    

                
            


        



    


    

        
            
                

                                                    [image: ]
                                                            [image: ]
                                                            [image: ]
                                                            [image: ]
                                                            [image: ]
                                                            [image: ]
                                                            [image: ]
                                                            [image: ]
                                                            [image: ]
                                                            [image: ]
                                            

            


        



    









x

Žádost o změnu údajů




    
	Společnost: 
	Fakturační jméno: 
	Fakturační příjmení: 
	IČO: 
	DIČ: 
	Ulice a č.p.: 
	Město: 
	PSČ: 
	Telefon: 
	Zažádat o změnu






x

Žádost o změnu údajů






	Společnost: 
	Doručovací jméno: 
	Doručovací příjmení: 
	Ulice a č.p.: 
	Město: 
	PSČ: 
	Telefon: 
	Zažádat o změnu






    
        
            
                
                    [image: Osmont]

                    
                        OSMONT, s.r.o.
                        HYBRÁLEC 129

586 01 JIHLAVA

ČESKÁ REPUBLIKA

IČO: 26298856

DIČ: CZ26298856

                    

                


                
                    Svítidla
                    	přisazené
	polovestavné
	závěsné
	průmyslové
	stolní lampa



                

                
                    Pro klienty

                    	Můj účet
	GDPR
	Whistleblowing
	E-SHOP – Všeobecné obchodní podmínky & reklamace
	Reklamační řád OSMONT
	Kde koupit



                


                
                                        [image: Osmont]

                    Sledujte nás na sítích
                    

                                                    
                                [image: Facebook]
                            
                                                    
                                [image: Instagram]
                            
                                                    
                                [image: ]
                            
                                                    
                                [image: Linkedin]
                            
                                            




                


                
                                         
                    

                        
                            [image: ](+420) 567 210 023
                        

                        
                            [image: ]osmont@osmont.cz
                        

                                                    Kontaktujte nás

                                            



                

            

        

    

    

        
            

                
                    Copyright 2024 - OSMONT s.r.o. All rights reserved.
                




                
                    [image: ]
                


            

        

    






	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		
	


		

		
			Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

			
			
				
					
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
					

				

				
					
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
					

				

				
					
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
					

				
				
					
						
							Marketing
								
									
									Marketing
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
					

				
			

					


		
			Spravovat možnosti
			Manage services
			Spravovat dodavatele
			Přečtěte si více o těchto účelech
					


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			








					Spravovat souhlas


	
	






















